
Wanny POOLSPA - piękno wykonania i innowacyjność 

Perfekcja asymetrii wanny Nicole
Wanny z  serii Nicole od lat cieszą się 
dużą popularnością na polskim rynku. 
Do tej pory wanny te oferowane były 
w rozmiarze 165 x 95 cm. Nowością jest 
wprowadzony ostatnio mniejszy model 
o wymiarach 150x90 cm. Wanna Nicole 
może być wyposażona we wszystkie 
typy systemów do hydromasażu. Po-
dobnie jak inne wanny linii komforto-
wej wanna Nicole może być wyposażo-
na w  system sterowania pilotem Silver 
1 NAVI i  Silver 2 NAVI. Łatwy w  obsłu-
dze wodoodporny pilot, mocowany 
w  wybranym miejscu na rancie wanny 
steruje wszystkimi funkcjami wodnego 
masażu. Opcjonalnie Silver 2 NAVI może 
być wyposażony w  automatyczną de-
zynfekcję, oświetlenie podwodne oraz 
w grzałkę utrzymującą stałą temperatu-
rę wody.

Kobiecość zaklęta w  kształtach 
wanny LAURA
Znana na rynku, najmniejsza w ofercie 
POOLSPA, asymetryczna wanna akry-
lowa Laura o  wymiarach 140x80 cm, 
w  tegorocznej ofercie została zapro-
ponowana także w  nowym, większym 
wymiarze 150x90 cm. Charakterystycz-
ne, miękkie, zaokrąglone kształty tego 
modelu pozwalają tworzyć subtelną 
i bardzo kobiecą w swoim wyrazie prze-
strzeń. Wanna Laura dostępna jest rów-
nież w wersji z hydromasażem wodnym, 
powietrznym lub wodnopowietrznym. 
Sterowanie elektroniczne, za pomocą 
pilota Silver 1 NAVI czy Silver 2 NAVI 
pozwala korzystać ze wszystkich opcji 
masażu, bez konieczności zmiany wy-
godnej pozycji. Masaże wodne poma-
gają wzmocnić mięśnie i stawy, regulują 
przemianę materii i powodują przypływ 
sił witalnych.

Królewska kąpiel w wannie LEDA
Wanna LEDA dostępna w  rozmiarach 
150x100 cm i 160x 100 cm, charaktery-
zuje się modnym kształtem i  świetnie 
komponuje się zarówno z  wnętrzami 
współczesnych łazienek, tych wykoń-
czonych w  nowoczesnym, minimali-
stycznym stylu, jak i tych o bardziej kla-
sycznym wystroju. Wzbogacona o  hy-
dromasaż spełni oczekiwania najbar-
dziej wymagających klientów. Obszer-
ne i doskonale wyprofi lowane wnętrze 
wanny LEDA oraz idealnie rozmieszczo-
ne i dopasowane do sylwetki kąpiącego 
dysze wodne zapewniają relaks w iście 
królewskim stylu. Dodatkowo wybiera-
jąc Silver 1 NAVI lub Silver 2 NAVI zyska-
my system do swobodnego sterowania 

hydromasażem, który w  pełni zastąpi 
tradycyjne panele. Wanna LEDA może 
być także wyposażona w  podwodne 
oświetlenie halogenowe, które umoż-
liwia przeprowadzenie zabiegu chro-
moterapii. Leczenie kolorami przywraca 
wewnętrzną równowagę i  harmonię. 
Zmysłową terapię uzupełnia wyjątkowa 
kompozycja utworów relaksacyjnych, 
specjalnie dobranych na płycie CD - 
dzięki czemu kąpiel uwalnia od stresu, 
rozluźnia, a nawet ułatwia zaśnięcie.

Wiecej na stronie www.poolspa.pl
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